MEHIO

MBY «KombOuuar
JIIETCKOTO MTATAHUS

15 sanBapsa 2021 r
o ctonoBoit MAOY

YTBEPXJAIO:
JAupextop MAOY

COIIL Ne 4 Yyaxosa T.TI'.

COII Neq %
Ne Bbixon Ilena | Kanopum
1 1-4 ki 1 npuem numm >
2 | Cyn ropoxoBblii ¢ KypHIlei 200\22
3 |IItuna TymeHas B CMETaHHOM COycCe 65\20
4 | I'peya paccelinuaras 150
5 | Hanutox ButamuHHEIN 200
6 | Xneb pxaHO- NIIeHHIHBIH 30
7 | Xneb nieHu4HBIHI 30
8 -
9
10 Hroro 47,47
11
12
13
14
I3
5-11kn 1 mpuem UM
1 | Cyn ropoxoBblii ¢ KypHlei 200\22
2 |Iltuna TymeHass B CMETaHHOM COyce 65\20
3 | I'peua pacceinuaras 180
4 | Hanutok ButaMUHHBIN 200
5 | Xneb nieHUYHBINA 30
6 | Xuneb p>xaHO- NIIEHUYHbIN 30
7 |
8
9 82,75
10
11
12
13
14 ¢
3aB crosnoBoii Jlemunosa JI.B. W/




